
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ 
с. Льнозавод

От  26.01.2024                        № 142
Об утверждении отчета Главы администрации
  сельское поселение село Льнозавод о
 проделанной работе за 2023 год

В соответствии со  статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей  35  Устава  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод,
заслушав  отчет  Главы  администрации  муниципального  образования  сельское  поселение
село Льнозавод о проделанной работе за 2023 год, Сельская Дума

 Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить  отчет  Главы  администрации  муниципального  образования  сельское

поселение село Льнозавод о проделанной работе за 2023 год (Приложение).
2. Признать  работу  Главы  администрации  муниципального  образования  сельское

поселение село Льнозавод за 2023 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

 

 

                            

1


